
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2011-05-08 iki 2018-06-29 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 92-3367, i. k. 1041100NUTA00000699 

 

Nauja redakcija nuo 2011-05-08: 

Nr. 512, 2011-05-04, Žin. 2011, Nr. 54-2613 (2011-05-07), i. k. 1111100NUTA00000512 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

STRATEGINĘ REIKŠMĘ NACIONALINIAM SAUGUMUI TURINČIŲ ĮMONIŲ IR 

ĮRENGINIŲ BEI KITŲ NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI SVARBIŲ 

ĮMONIŲ ĮSTATYMĄ 

 

2004 m. birželio 8 d. Nr. 699 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių 

įmonių ir įrenginių bei kitų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymo (Žin., 2002, 

Nr. 103-4604; 2009, Nr. 93-3968) 9 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Įgalioti Aplinkos ministeriją, Energetikos ministeriją, Krašto apsaugos ministeriją, 

Susisiekimo ministeriją, Ūkio ministeriją ir Žemės ūkio ministeriją parengti ir, suderinus su Vidaus 

reikalų ministerija, patvirtinti jų ministrų valdymo sritims priskirtų strateginę ar svarbią reikšmę 

nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių fizinės saugos reikalavimus. 

2. Įgalioti Aplinkos ministeriją, Energetikos ministeriją, Krašto apsaugos ministeriją, 

Susisiekimo ministeriją, Ūkio ministeriją ir Žemės ūkio ministeriją parengti ir, suderinus su Vidaus 

reikalų ministerija ir Valstybės saugumo departamentu, patvirtinti jų ministrų valdymo sritims 

priskirtų strateginę ar svarbią reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių 

informacinės saugos reikalavimus.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS PETRAS ČĖSNA 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 512, 2011-05-04, Žin., 2011, Nr. 54-2613 (2011-05-07), i. k. 1111100NUTA00000512 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 8 d. nutarimo Nr. 699 "Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos strateginę reikšmę nacionaliniam saugumui turinčių įmonių ir įrenginių bei kitų nacionaliniam 

saugumui užtikrinti svarbių įmonių įstatymą" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4B613356F7B9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9FD1D9514393
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.57E0E8B29108
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F725430A9EF6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9FD1D9514393

